
Furnizare Produse lactate pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-04-2022●

Data aparitiei: 05-05-2022●

 Domenii
-------------------

Produse lactate (CPV: 15500000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1078017]

Furnizare Produse lactate pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1037570 / 12-12-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
CIF: 9574414
Adresa: Strada: Gavrilov Corneliu, sublocotenent, nr. 150, Tulcea, Tulcea, Romania, 820080
Email: secretariat@dgaspctl.ro
Telefon: +40 0240517455
Fax: +40 0240516466
Persoana contact: Valentina Pavel
Punct(e) de contact: Valentina Pavel
In atentia: GABRIEL TEODOSIE MARINOV
URL: www.gdaspctl.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Produse lactate pentru centrele din cadrul DGASPC Tulcea

Cod CPV:
15500000-3 - Produse lactate (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta intentioneaza sa achizitioneze prin incheierea unui acord cadru cu un singur
operator economic pe perioada de 12 luni, produse lactate ce vor fi livrate la centrele din subordinea
DGASPC Tulcea.
Acord cadru (conform anexa 1)
Lot 1 Lapte consum pasteurizat 3,5%grasime Min.1.957-Max.23.484 l
Lot 2 Branza proaspata vaci Min.373-Max.4.476 kg
Lot 3 Smantana dulce 20% grasime Min.400 -Max.4.800 kg
Lot 4 Lapte batut 2% grasime 900 grame Min.430-Max.5.160 kg
Lot 5 Iaurt 2,8% grasime 200 grame Min.3.608-Max.43.296 kg
Lot 6 Telemea vaca Min.505 -Max.6.060 kg
Lot 7 Telemea oaie Min.140-Max.1.680 kg
Lot 8 Branza topita Min.122-Max.1.464 kg
Lot 9 Branza topita triunghi 140 grame Min.655-Max.7.860 cut
Lot 10 Branza cu smantana tip fagaras 185 grame Min.2.280-Max.27.360 cut
Lot 11 Cascaval Min.364-Max.4.368 kg
Lot 12 Unt 65% grasime pachet 200 grame Min.722-Max.8.664 pach
Lot 13 Inghetata Vafe Min.1-Max.14.307 buc
Lot 14 Iaurt cu fructe 125 grame Min.1.548-Max.18.576 buc
Lot 15 Crema cu branza proaspata cu smantana 150 grame tip Almette Min.1.045-Max.12.540 buc
Lot 16 Crema mascarpone cutie 250 grame Min.22-Max.264 cut
Frecventa si valoarea contractelor subsecvente ce urmeaza sa fie atribuite: se vor incheia trimestrial
sau semestrial in functie de solicitari.
Cel mai mare contract subsecvent va fi de 6 luni si are o valoare de 586.218.00 lei fara TVA astfel:
Contract subsecvent 6 luni (conform Anexa 1)
Lot 1 Lapte consum pasteurizat 3,5%grasime Min.1.957 Max.11.742 l
Lot 2 Branza proaspata vaci Min.373 Max.2.238 kg
Lot 3 Smantana dulce 20% grasime Min.400 Max.2.400 kg
Lot 4 Lapte batut 2% grasime 900 grame Min.430 Max.2.580kg
Lot 5 Iaurt 2,8% grasime 200 grame Min.3.608 Max.21.648 buc
Lot 6 Telemea vaca Min.505 Max.3.030 kg
Lot 7 Telemea oaie Min.140 Max.840 kg
Lot 8 Branza topita Min.122 Max.732 kg
Lot 9 Branza topita triunghi 140 grame Min.655 Max.3.930 cut
Lot 10 Branza cu smantana tip fagaras 185 grame Min.2.280 Max.13.680 cut
Lot 11 Cascaval Min.364 Max.2.184 kg
Lot 12 Unt 65% grasime pachet 200 grame Min.722 Max.4.332 pach
Lot 13 Inghetata Vafe Min.1 Max.14.307 buc
Lot 14 Iaurt cu fructe 125 grame Min.1.548 Max.9.288 buc
Lot 15 Crema cu branza proaspata cu smantana 150 grame tip Almette Min.1.045 Max.6.270 buc
Lot 16 Crema mascarpone cutie 250 grame Min.22 Max.132 cut
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari sau informatii suplimentare inainte de data
limita de depunere a ofertelor este 15 zile,
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare pana in a 11 zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
14641 / 05-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare Lactate

Valoare Contract: 89979 RON

Castigator:
FRAHER DISTRIBUTION
CIF: RO 24366816
Adresa: Strada Forestierului, Nr. 34, Tulcea, Tulcea,
Email: office@fraher.ro
Telefon: +40 0240/537199
Fax: +40 0240/537199

Numar / Data:
14643 / 05-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare LACTATE

Valoare Contract: 421656 RON

Castigator:
DELTALACT S.A.
CIF: RO 2646564
Adresa: Strada Prislav, Nr. 164, Tulcea, Tulcea,
Email: deltalact@yahoo.com
Telefon: +40 723516145
Fax: +40 240/514174

Numar / Data:
14645 / 05-04-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare Lactate

Valoare Contract: 646494 RON



Castigator:
BLACK SEA EUROINVESTMENT
CIF: RO21211132
Adresa: Strada Sola 123, Parcela 1113/11/2 lot 2, Constanta, Nr. lot 2, Constanta, Constanta,
Email: office@bsei.ro
Telefon: +40 372748216
Fax: +40 372879540

-----


